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PAIKALLISAKUT 10 VUOTTA .‘Nmy
Paikallisakut WAMREA BALIREY
by (G5 YUASA
RE7-12LFR

Paikallisakku 10 vuotta 12V 7 Ah FR

e 6Vja 12V
« Paikallisakku

« AGM, huoltovapaa
» Kéayttoikaluokka 10 vuotta
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RE- ja NPL- sarjan suljetut huoltovapaat akut soveltuvat erittdin hyvin paikalliskdyttddn. RE-sarjan akkuja 16ytyy 5 Ah, 7 Ah ja 12 Ah ja NPL-sarjaa on
saatavilla 24 Ah aina 200 Ah saakka. Sarjoista 16ytyy akkuja 6 V ja 12 V jannitteille. Kayttdikdluokka on 10 vuotta. Eroa NP-sarjaan tulee positiivisesti
varattujen levyjen ja pastan kemiallisesta rakenteesta, joilla saavutetaan pidempi kayttéikaluokka. Muuten RE- ja NPL-sarjan akut vastaavat NP-sarjan
akkuja, mika tekee tarvittaessa helpoksi vaihtaa NP-sarjan akun kayttoidltdéan pidempéaan RE- tai NPL-sarjan akkuun.

TEKNISET TIEDOT

OMINAISUUDET
Jénnite
Kapasiteetti
Kapasiteetti C10

Kapasiteetti C20

MITAT
Leveys
Korkeus
Pituus

Paino

Pakkauskoko
Hyvéksynnit

Latausjannite

12V
7 Ah
6,5 Ah

7 Ah

65 mm
97,5 mm
151 mm

2,75 kg

8 kpl
RU, UL

2,275 V/kenno



Sisdinen resistanssi
Kayttéikdluokka
Kotelon materiaali

Max. purkuvirta (5 s)

Faston 6,35 mm

6,35+0,1

7,00+0,20
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25 mQ

10 vuotta

ABS-muovi

70 A

kol

g




	PAIKALLISAKUT 10 VUOTTA
	Paikallisakut
	RE7-12LFR  Paikallisakku 10 vuotta 12 V 7 Ah FR

	TUOTEKUVAUS
	TEKNISET TIEDOT
	OMINAISUUDET
	MITAT




